
 

RIKSKONSERTENES SKOLEKONSERTER VÅR 2010 

TILGJENGELIGE FOR OFFENTLIGE KONSERTER/OPPDRAG  

Hvert år reiser ca 700 norske musikere på skolekonsertturneer. Dette er frilansmusikere som 

representerer et bredt spekter av sjangere. Et stadig økende antall av disse musikerne ønsker å spille 

mer på kveldtid og møte et variert publikum når de er på skolekonsertturné.  

Ved å gi andre konserter underveis vil både kunstneriske og økonomiske ressurser bli bedre utnyttet. 

Artistene vil også ofte ta på seg oppdrag innen undervisning eller workshops. Regionalt og lokalt 

musikkliv etterlyser også flere konserttilbud til ulike arenaer fra Rikskonsertene. Et variert 

familietilbud er spesielt etterspurt. Rikskonsertene ønsker derfor å legge forholdene til rette slikt at 

man kan få en markert økning av offentlige konserter gjennomført av skolekonsertmusikere på turné.  

Høsten 2009 ble det startet ett pilotprosjekt hos Rikskonsertene som skal fokusere på dette. Men for 

at målet skal kunne realiseres er vi avhengige av et godt samarbeid med kommuner, fylker, 

organisasjoner, foreninger, nettverk, spillesteder etc.  

Stort sett sender Rikskonsertene ut artistkonstellasjoner på rundt 2-3 personer i forbindelse med 

skolekonsertene. Rikskonsertene har fra før betalt reise, opphold, og i mange tilfeller har også 

artistene med seg eget lydanlegg. Med enkle produksjoner, delte kostnader, håper vi at artistene kan 

bli enda mer attraktive for arrangører i distriktene.  

****************************************** 

Følgende fylker er med som pilotfylker.  Men vi ønsker å involvere alle fylker over tid. De seks 

pilotfylkene er: 

Østfold, Buskerud, Hordaland, Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane og Nordland.  

Oversikt over hvilke produksjoner som er tilgjengelige for høsten 2010, vil bli sendt ut i begynnelsen 

av april.  

Rikskonsertenes rolle er kun som tilrettelegger.  

Kontakt meg gjerne hvis du skulle ha spørsmål, innspill eller ideer: 

Hilde Drange,  

hilde.drange@rikskonsertene.no 

Dir.  (+47) 22 02 59 74   


